

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.025 / L / 1 SEPARATA O.C. REF. X. CLAVEGUERAM

CAPÍTOL: 01 OBRA CIVIL

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats					TOTAL
010250015	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO I DE L'AGLOMERAT. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACIO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS.						2,0000
	A DETERMINAR	2,0000					2,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats					TOTAL
010250025	UT. OBRIR I TAPAR CATA DE 1x1x1 MT AMB DEMOLICIO DEL PAVIMENT, EXCAVACIO MANUAL, REPLE I PROTECCIO DELS SERVEIS EXISTENTS AMB SORRA I/O TERRE, RETIRADA DE RUNES AMB SAC O CONTENIDOR AMB CARREGA MANUAL, REPOSICIO DEL FORMIGO. INCLOU EL BALISSAMENT I SENYALITZACIO DE LES OBRES AMB TANQUES I SENYALS.						2,0000
	A DETERMINAR	2,0000					2,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada				TOTAL
010100010	ML. TALL DE PAVIMENT DE FORMIGO, AGLOMERAT ASFALTIC O PANOT AMB MAQUINA TALLAJUNTES.						272,2000
	XARXA AGL	1,0000	9,0000				9,0000
	XARXA FORM	1,0000	175,0000				175,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000				60,0000
	ESC FORM	1,0000	6,0000				6,0000
	ESC FORM	1,0000	2,1000				2,1000
	ESC VORERA	20,0000	0,6000				12,0000
	ESC VORERA	1,0000	3,6000				3,6000
	ESC VORERA	1,0000	4,5000				4,5000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada			TOTAL
010100090	M2.DEMOLICIO DE PAVIMENT DE FORMIGO DE 20 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.						180,8600
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000			140,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000			36,0000
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000			3,6000
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000			1,2600
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada			TOTAL
010100140	M2. DEMOLICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC DE 15 CM. DE GRUIX AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.						7,2000
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000			7,2000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada				TOTAL
010100160	M2. DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT + LA BASE DE FORMIGO DE 15CM.DE GRUIX AMB COMPRESSOR.						12,0600
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000			7,2000
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000			2,1600
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000			2,7000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010200140	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT AMB RETROEXCAVADORA.						210,5100
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000	1,5000	0,8000	8,6400
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000	1,5000	0,8000	168,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000	0,8000	0,8000	23,0400
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000	0,8000	0,8000	2,3040
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000	0,8000	0,8000	0,8064
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000	0,8000	0,8000	4,6080
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000	0,8000	0,8000	1,3824
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000	0,8000	0,8000	1,7280
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010200300	M3. EXCAVACIO DE RASA EN TERRENY DE TRANSIT, A MA.						52,6300
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000	1,5000	0,2000	2,1600
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000	1,5000	0,2000	42,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000	0,8000	0,2000	5,7600
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000	0,8000	0,2000	0,5760
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000	0,8000	0,2000	0,2016

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.025 / L / 1 SEPARATA O.C. REF. X. CLAVEGUERAM

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000	0,8000	0,2000	1,1520
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000	0,8000	0,2000	0,3456
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000	0,8000	0,2000	0,4320
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010201000	M3. REPLE DE RASA AMB SORRA DE RIU PER LA PROTECCIO DE CANONADES FINS A 10 CM. PER SOBRE DE LA SEVA GENERATRIU SUPERIOR I 10CM . PER SOTA DE LA SEVA GENERATRIU INFERIOR, COM A MINIM.						86,0100
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000	0,5500		3,9600
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000	0,5500		77,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000	0,4000		14,4000
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000	0,4000		1,4400
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000	0,4000		0,5040
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000	0,4000		2,8800
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000	0,4000		0,8640
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000	0,4000		1,0800
	VOLUM TUB PVC315	1,0000	184,0000			-0,0779	-14,3336
	VOLUM TUB PVC160	1,0000	89,0000			-0,0201	-1,7889
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010201050	M3. REPLE AMB COMPACTACIO DE RASA AL 98% P.M., AMB APORTACIO DE TERRE I EN TONGADES DE 25CM. COM A MAXIM, UTILITZANT PICO VIBRANT						121,2300
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000	0,7000		5,0400
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000	0,7500		105,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000	0,2000		7,2000
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000	0,2000		0,7200
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000	0,2000		0,2520
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000	0,2500		1,8000
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000	0,2500		0,5400
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000	0,2500		0,6750
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010400052	M3. CARREGA MECANICA, TRANSPORT DE TERRES I/O RUNES A L'ABOCADOR SITUAT ENTRE 10 I 15 KM., AMB CAMIO DE 16 TN. INCLOU LA TAXA DE L'ABOCADOR.						347,7800
	XARXA AGL pav	1,0000	9,0000	0,8000	0,2000	2,0000	2,8800
	XARXA AGL terres	1,0000	9,0000	0,8000	1,3000	1,2000	11,2320
	XARXA FORM pav	1,0000	175,0000	0,8000	0,2000	2,0000	56,0000
	XARXA FORM terres	1,0000	175,0000	0,8000	1,3000	1,2000	218,4000
	ESC FORM pav	20,0000	3,0000	0,6000	0,2000	2,0000	14,4000
	ESC FORM terres	20,0000	3,0000	0,6000	0,6000	1,2000	25,9200
	ESC FORM pav	1,0000	6,0000	0,6000	0,2000	2,0000	1,4400
	ESC FORM terres	1,0000	6,0000	0,6000	0,6000	1,2000	2,5920
	ESC FORM pav	1,0000	2,1000	0,6000	0,2000	2,0000	0,5040
	ESC FORM terres	1,0000	2,1000	0,6000	0,6000	1,2000	0,9072
	ESC VORERA pav	20,0000	0,6000	0,6000	0,2000	2,0000	2,8800
	ESC VORERA terres	20,0000	0,6000	0,6000	0,6000	1,2000	5,1840
	ESC VORERA pav	1,0000	3,6000	0,6000	0,2000	2,0000	0,8640
	ESC VORERA terres	1,0000	3,6000	0,6000	0,6000	1,2000	1,5552
	ESC VORERA pav	1,0000	4,5000	0,6000	0,2000	2,0000	1,0800
	ESC VORERA terres	1,0000	4,5000	0,6000	0,6000	1,2000	1,9440
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
010700010	M3. BASE DE FORMIGO HA 30/B/20/IIa PER A PAVIMENT ABOCAT DESDE CAMIO A DINS DE LA RASA, AMB ESTESA I REGLEJAT MANUAL. GRUIX DE 20 CM.						1,4400
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000	0,2000		1,4400
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
011200120	M2. REPOSICIO DE PAVIMENT D'AGLOMERAT EN CALENT EN RASA I AMB UNA SUPERFICIE D'ENTRE 30 I 40 M2. 6 CM. DE GRUIX						7,2000
	XARXA AGL	1,0000	9,0000	0,8000			7,2000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	Coefficient	TOTAL
011100010	M3. PAVIMENT DE FORMIGO HA 30/B/20/IIa DE 20 CM. DE GRUIX, AMB ESTESA, VIBRATGE I REMOLINAT MECANIC.						36,1700

LLISTAT DE PRESSUPOSTOS PER AMIDAMENTS

Pressupost: 2.025 / L / 1 SEPARATA O.C. REF. X. CLAVEGUERAM

PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada	Fondària	TOTAL
	XARXA FORM	1,0000	175,0000	0,8000	0,2000	28,0000
	ESC FORM	20,0000	3,0000	0,6000	0,2000	7,2000
	ESC FORM	1,0000	6,0000	0,6000	0,2000	0,7200
	ESC FORM	1,0000	2,1000	0,6000	0,2000	0,2520
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada		TOTAL
011000005	M2. FORMIGO HA 30/B/20/IIa AMB ESTESA I ACABAT REGLEJAT PER VORERES, AMB UN GRUIX DE 10 CM.					12,0600
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000		7,2000
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000		2,1600
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000		2,7000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada	Amplada		TOTAL
011000010	M2. REPOSICIO DE PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA DE 20x20x4 CM DE COLOR GRIS I 4 PASTILLES TIPUS "MILLARET", A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 LITRES I BEURADA DE CIMENT PORTLAND.					12,0600
	ESC VORERA	20,0000	0,6000	0,6000		7,2000
	ESC VORERA	1,0000	3,6000	0,6000		2,1600
	ESC VORERA	1,0000	4,5000	0,6000		2,7000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats				TOTAL
090220022	UT. CONSTRUCCIO DE POU DE REGISTRE CIRCULAR DE 0,8 MTS DE DIAMETRE INTERIOR, I 1,5 MTS DE FONDARIA, AMB PARET DE TOTXO GERO COL.LOCAT AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGO DE 1,5x1,5x0,2 MTS. NO INCLOU TAPA. TAPA SUBMINISTRADA PER AIGÜES DE BLANES A RECOLLIR AL MAGATZEM PER PART DEL CONTRACTISTA. INCLOU LA COL·LOCACIÓ DE LA TAPA.					6,0000
	POUS	6,0000				6,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats				TOTAL
011501903	UT. COL·LOCACIO DE BASTIMENT I TAPA HIDRAULICA DE FOSA DUCTIL TIPUS B-125 DE 40x40 CM PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, AMB MORTER MIXTE DE PORTLAND. TAPA SUBMINISTRADA PER AIGÜES DE BLANES A RECOLLIR AL MAGATZEM PER PART DEL CONTRACTISTA.					22,0000
	ESCOMESSES	22,0000				22,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Llargada			TOTAL
V000000006	ML. COL·LOCACIO DE MALLA DE SENYALITZACIO SUBMINISTRADA PER AIGÜES DE BLANES, S.A., SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIAMETRE.					273,0000
	PVC315	1,0000	184,0000			184,0000
	PVC160	1,0000	89,0000			89,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats				TOTAL
030403010	UT. CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.					1,0000
	POU EXISTENT	1,0000				1,0000
PARTIDA	DESCRIPCIÓ	Unitats				TOTAL
030401005	UT. CONNEXIO DE LA SORTIDA PRIVADA DE L'ESCOMESA AMB TUB DE FORMIGO A LA PART PUBLICA AMB TUB O ACCESSORI DE PVC.					22,0000
	ESCOMESSES	22,0000				22,0000